PAGE

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	18 декабря 2019 года
	       №
	42

 г. Бокситогорск
Об утверждении Перечня должностей и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы, в органах местного самоуправления  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

  В связи с подписанием Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Ленинградской области от 28.11.2019 №15/С-19,                          в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  областными законами Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», от 25.03.2005 № 18-оз "Об оплате труда и исчислении стажа работы работников государственных органов Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы", решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.10.2019 № 18                          "Об утверждении структуры администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
           1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

          2. Главе администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области привести муниципальные правовые акты                                    в соответствие  с настоящим решением.

3.  Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 28.12.2018 № 396 «Об утверждении Перечня
2

должностей и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы, в органах местного самоуправления Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
4. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Андрюхина Е.В.,ОБУ, КОиПО, аппарату СД БМР, в дело

 Утвержден

                                                                  решением совета депутатов

                                                                  Бокситогорского муниципального района

                                                                  Ленинградской области

                                                                  18.12.2019  № 42
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,
 в органах местного самоуправления
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	№№

пп
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад

	1.
	Начальник отдела
	18 321

	2.
	Заместитель начальника отдела
	17 392

	3.
	Главный инженер
	13 356

	4.
	Ведущий инженер
	12 420

	5.
	Инженер
	11 490

	6.
	Ведущий инспектор
	12 420

	7.
	Инспектор
	11 490

	8.
	Администратор  программно-технического комплекса и баз данных
	13 356

	9.
	Ведущий программист
	12 420

	10.
	Программист
	11 490

	11.
	Ведущий бухгалтер
	12 420

	12.
	Бухгалтер
	11 490

	13.
	Бухгалтер средней квалификации
	10 560

	14.
	Ведущий экономист
	12 420

	15.
	Экономист
	11 490

	16.
	Юрисконсульт
	12 420

	17.
	Ведущий инструктор
	12 420

	18.
	Инструктор
	11 490

	19.
	Диспетчер единой дежурно - диспетчерской службы
	10 560

	20.
	Ведущий делопроизводитель
	12 420

	21.
	Делопроизводитель
	11 490

	22.
	Пресс-секретарь
	12 420

	23.
	Секретарь приемной главы администрации
	11 490

	24.
	Секретарь комитета
	9 940